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یکی از اصلی ترین فرمت های موجود در ویندوز PDF است. این فرمت را بیشتر با کتاب های دیجیتالی میتوان شناخت. بیشتر کتاب های دیجیتالی با فرمت PDF ذخیره میشوند. اما ممکن است بخواهید این کتاب را به یک فایل Word تبدیل کنید تا بتوانید روی آن تغییرات انجام دهید.

 

نرم افزار های زیادی برای انجام این تبدیل وجود دارد اما بیشتر آن ها از زبان فارسی پشتیبانی نمیکنند و متن شما را به هم میریزند.

 

در این مطلب روشی برای تبدیل فایل های PDF به Word آماده کرده ایم. در این روش شما تنها به یک مرورگر کروم نیاز دارید و بیشتر متن ها در این روش خراب نخواهند شد. 

برای شروع فایل PDF خود را بکشید و در نوار بالای کروم رها کنید تا این فایل اجرا شود.

پس از چند لحظه فایل PDF به طور کامل به نمایش در می آید.

حال متن مورد نظر خود را هایلایت کرده و در منو کلیک راست آن را کپی کنید.

سپس به صفحه نخست نرم افزار Word بروید و با کلیک روی گزینه Paste نوشته را ظاهر کنید.

 

 

برچسب ها آموزش تبدیل PDF به Word, چگونه پی دی اف را به ورد تبدیل کنیم, تبدیل PDF به Word بدون خراب شدن متن, حل مشکل تبدیل PDF به Word
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			BIOS چیست؟
		







بایوس نام یکی از قطعات یا چیپ های سخت افزاری در کامپیوتر است که اگر در حد نیمه حرفه ای با کامپیوتر خود کار میکنید لازم است که اطلاعاتی در مورد این قطعه داشته باشید.

در این مطلب بایوس را معرفی میکنیم.


	
	
			
			آموزش گرفتن عکس های نورانی با گوشی ال جی G4
		






	


	گوشی جدید شرکت ال جی که به تازگی وارد بازار شده است قابلیت های زیادی را در خود جای داده است. یکی از این قابلیت ها گرفتن عکس های جالب با نقاشی های نورانی درون آن است.


	در ادامه مطلب روش گرفتن عکس های نورانی با گوشی ال جی G4 را آموزش خواهیم داد.


	
	
			
			آموزش غیر فعال کردن دانلود خودکار عکس و فیلم در تلگرام
		






	


	یکی از ویژگی هایی که در نرم افزار تلگرام وجود دارد دانلود خودکار عکس ها و ویدیو های دریافت شده میباشد، این امر ممکن است برای کسانی که از اینترنت های حجم محدود استفاده میکنند مخصوصا اینترنت موبایل مشکل ساز باشد و باعث شود حجم اینترنت آنها به اتمام برسد برای جلوگیری از دانلود خودکار تلگرام میتوانید این امکان را غیر فعال سازید.


	در ادامه مطلب روش غیر فعال سازی دانلود خودکار فیلم و عکس در تلگرام را آموزش خواهیم داد.


	
	
			
			آموزش خرید از علی اکسپرس
		







سایت های خرید اینترنتی بسیاری در فضای مجازی وجود دارد که البته اکثر این سایت ها امکان ارسال کالا به ایران را ندارند. بعضی از سایت های خارجی وجود دارد که میتوانید از آنها خرید کرده و اگر آن کالا امکان ارسال به ایران را داشته باشد برایتان پست شود تا کالای مورد نظر به دستتان برسد.


در ادامه مطلب روش خرید از سایت علی اکسپرس را آموزش خواهیم داد.
	
	

			
			آموزش لینوکس
		






	


	شاید همه کاربران نام سیستم عامل لینوکس را نشنیده باشند و با آن کار نکرده باشند. لینکوس سیستم عامل متن بازی است که میتوان بر روی همه سیستم هایی که از ویندوز استفاده میکنند نصب کرد و از آن استفاده کرد


	لینوکس توزیع های بسیاری دارد که بعضی از آنها دارای محیط گرافیکی هستند و کار کردن با آن را لذت بخش میکنند. برای نصب این سیستم عامل کافیست نسخه مورد نظر لینوکس خود را دانلود کرده و مانند دیگر سیستم عامل ها شروع به نصب کنید.


	بعد از نصب لینوکس و قبل از اتصال آن به اینترنت باید نکاتی را رعایت کنید که در ادامه مطلب این نکات مهم را آموزش خواهیم داد.
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